CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ  NGHĨA VIỆT NAM

	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN PHÚC KHẢO BÀI THI TUYỂN SINH NĂM 2011
Kính gửi: Hội đồng tuyển sinh trường Đại hội Công nghiệp Hà Nội

Tôi là:……………………………….….…Ngày sinh: …………………………

Trong kỳ thi tuyển sinh Liên thông năm 2011 tôi có đăng ký dự thi vào trường Đại học Công nghiệp Hà Nội.
Số báo danh:………………………………. Phòng thi:…………………………

Tôi làm đơn này kính mong Hội đồng tuyển sinh Nhà Trường phúc tra lại môn thi:

Môn phúc tra:……………… ……… Điểm chưa phúc tra:………………………..

Môn phúc tra:……………… ……… Điểm chưa phúc tra:………………………..

Môn phúc tra:……………… ……… Điểm chưa phúc tra:………………………..

Tôi xin trân trọng cảm ơn !

  Hà Nội, ngày …… tháng …… năm 2011
Người làm đơn

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ  NGHĨA VIỆT NAM

	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN PHÚC KHẢO BÀI THI TUYỂN SINH NĂM 2011
Kính gửi: Hội đồng tuyển sinh trường Đại hội Công nghiệp Hà Nội

Tôi là:……………………………….….…Ngày sinh: …………………………

Trong kỳ thi tuyển sinh Liên thông năm 2011 tôi có đăng ký dự thi vào trường Đại học Công nghiệp Hà Nội.
Số báo danh:………………………………. Phòng thi:…………………………

Tôi làm đơn này kính mong Hội đồng tuyển sinh Nhà Trường phúc tra lại môn thi:

Môn phúc tra:……………… ……… Điểm chưa phúc tra:………………………..

Môn phúc tra:……………… ……… Điểm chưa phúc tra:………………………..

Môn phúc tra:……………… ……… Điểm chưa phúc tra:………………………..

Tôi xin trân trọng cảm ơn !

  Hà Nội, ngày …… tháng …… năm 2011
Người làm đơn